

Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli

<https://www.lscdn.pl/pl/konkursy/konkursy-lscdn/11565,IV-Diecezjalny-Konkurs-Biblijny.html>
14.01.2025, 20:34

Data publikacji: 06.03.2020

Autor:

IV Diecezjalny Konkurs Biblijny

Hasło konkursu: Spotkania z Jezusem w Ewangelii wg św. Jana
Rozstrzygnięcie bialskiego etapu rejonowego - LSCDN Oddział Biała Podlaska

Do czwartej edycji DKB katecheci zgłosili uczniów z ponad 140 szkół na terenie Diecezji Siedleckiej.

W tych szkołach w dniu 4 lutego 2020 r. odbył się I etap konkursu. Jego efektem był awans najlepszych uczniów do etapu rejonowego.

W dniu 27 lutego 2020 r. na terenie Diecezji Siedleckiej odbył się etap rejonowy IV Diecezjalnego Konkursu Biblijnego z udziałem 83 uczniów klas siódmych szkół podstawowych.

Uczniowie wraz z opiekunami zgromadzili się w pięciu placówkach na terenie Diecezji Siedleckiej:

Rejon bialski w LSCDN Oddział Biała Podlaska

Rejon garwoliński w I LO w Garwolinie

Rejon parczewski w SP nr 3 w Parczewie

Rejon radzyński w SP w Białej k. Radzyna Podlaskiego

Rejon siedlecki w Katolickiej SP w Siedlcach

Do finału diecezjalnego zakwalifikowało się 20 uczestników

Finał IV DKB odbędzie się w dniu 11 marca 2020 r. w Katolickiej SP im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Siedlcach. Gościem konkursu będzie Biskup Siedlecki Kazimierz Gurda wraz z księżmi proboszczami, zaproszonymi gośćmi oraz rodzice finalistów.

Do finału diecezjalnego z rejonu bialskiego zakwalifikowali się:

Dawid Kozłowski ze Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddz. Integracyjnymi w Białej Podlaskiej
Roksana Bobryk ze Szkoły Podstawowej w Starej Kornicy
Marta Kuczyńska ze Szkoły Podstawowej w Terespolu
Weronika Siliwoniuk ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Białej Podlaskiej

Zaszczycili nas swoją obecnością wyjątkowi Goście:

Pani Małgorzata Kiec Dyrektor Delegatury w Białej Podlaskiej KO w Białej Podlaskiej
Pani Stanisława Duklewska, Prezes TPD w Białej Podlaskiej w latach 1994-2019
Pani Anna Denekiewicz, Dyrektor Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej
Pani Jadwiga Romaniuk, były Kierownik LSCDN o. Biała Podlaska, która podzieliła się z uczestnikami doświadczeniami pielgrzymki do Santiago de Compostella

Dziękujemy dyrektorom, nauczycielom i katechetom za współpracę w przygotowaniu i przeprowadzeniu etapu szkolnego oraz tym, którzy współpracowali z koordynatorami konkursu podczas rozgrywek rejonowych. W sposób szczególny wyrażamy wdzięczność rodzicom, którzy włączyli się w proces przygotowania swoich dzieci do pełniejszego poznania treści Ewangelii wg św. Jana.

Rolę gospodarza rozgrywek pełniła Pani Barbara Kratiuk, kierownik LSCDN Oddział Biała Podlaska oraz Barbara Wysokińska, współorganizator Diecezjalnego Konkursu Biblijnego, konsultant ds. katechezy, nauczyciel religii ZSO nr 4 w Białej Podlaskiej

Opr. Współorganizatorzy IV DKB



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)